

PACHET PRODUSE ALIMENTARE

I.D.: 87014532

Data publicarii	15.09.23	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.644,81 RON - 1.644,81 RON

Descriere: 110215 ACTIVIA Iaurt Musli & Piersici 125 g 1 60 60 60 2.09 / 125.48 324746 Ardei California Rosu 1 kg 5 4,96 4,96 kg 9.22 / 45.74 457080 BELIN Ceai Fructe Padure 200 g 1 3 3 3 8.65 / 25.94 209955 Barilla Maccheroni Nr 44 500 g 1 20 20 20 5 / 99.92 204682 Bonduelle Fasole Verde Intreaga 2,5 Kg * 1 2 2 2 25.02 / 50.05 399524 COLONIAL Linte Rosie 500 g 1 12 12 12 5.48 / 65.8 210115 Cheerios Cereale 450 g 1 3 3 3 12.75 / 38.24 339096 HOCHLAND Branza Topita Sunca 280 g 1 4 4 4 11.97 / 47.86 328116 LAND LEBEN Crutoane Sferice 100 g 1 20 20 20 3.87 / 77.4 210112 LION Cereale cu Caramel si Ciocolata 450 g 1 3 3 3 12.75 / 38.24 688 MALINA Specilitate din Spata de Porc 1 kg 4 4,602 4,602 kg 24.68 / 113.55 319065 METRO Chef Dulceata Afine 900 g 1 2 2 2 29.24 / 58.48 294003 METRO Chef Dulceata Zmeura 900 g 1 2 2 2 29.98 / 59.97 289227 METRO Chef Mix de Ciuperci Congelate 1 Kg * 1 4 4 4 19.12 / 76.48 401136 METRO Chef Vinete Coapte Tocata Congelate 2,5 Kg * 1 4 4 4 29.55 / 118.22 92574 PENES Piept Curcan Dezosat * 1 kg 10 10,695 10,695 kg 31.09 / 332.55 324757 Patrunjel Radacina 1 kg 6 6,26 6,26 kg 6.82 / 42.69 305443 Rosii Ciorchine 1 kg 4 4,06 4,06 kg 7.41 / 30.08 61137 TOMI Ketchup Marele Dulce 1 Kg 1 2 2 2 12.76 / 25.52 346780 Varza Alba Noua 1 kg 20 21,62 21,62 kg 1.86 / 40.14 401274 aro Fasole Alba 10 Kg 1 1 1 1 68.7 / 68.7 207052 aro Smantana De Gatit 1 L 1 6 6 6 10.63 / 63.76
